
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении инвестиционной программы 

АО «МАПЭ» на период 2020-2024 годы 

 
 

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ 

субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01 декабря 2009 года № 977 «Об инвестиционных 

программах субъектов электроэнергетики» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить инвестиционную программу АО «МАПЭ» на период                          

2020 – 2024 годы с основными характеристиками согласно приложениям                  

№ 1 - № 8. 

 

 

 

И.о. директора департамента        А.Л. Леонтьев 

 

 
 

Д Е ПА РТ А МЕНТ  Э НЕ РГ Е ТИКИ  ПРИМ О РС КОГ О КР А Я  
 

ПР ИКА З  
 

             23.09.2019                                      г. Владивосток                                        №  45-пр-125 


